
Списак кандидата за полагање стручног испита за предавача теоријске обуке  

Београд, 25.09.2017. године 

Место одржавања: Београдски саја –ХАЛА 4, ул. Булевар Војводе Мишића бр. 14. 

Време почетка испита: 09:30 часова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Р. бр. Презиме Име Број предмета 

1. Андрић Сања 227-01-00178/2017-04 

2. Богићевић Лука 227-01-00049/2017-04 

3. Богнер Маја 227-01-00433/2016-04 

4. Вујачић Вукашин 227-01-00340/2016-04 

5. Вукадиновић Александра 227-01-00094/2017-04 

6. Вукобратовић Бранко 227-01-00180/2017-04 

7. Гњатовић Дајана 227-01-00099/2017-04 

8. Димитријевић Милован 227-01-00087/2017-04 

9. Димитријевић Никола 227-01-00157/2017-04 

10. Живкић Никола 227-01-00424/2016-04 

11. Живковић Милош 227-01-00091/2017-04 

12. Илић Ана 227-01-00413/2016-04 

13. Илић Иван 227-01-01086/2013-04 

14. Јанковић Санела 227-01-00156/2017-04 

15. Јеврић Оливера 227-01-00192/2017-04 

16. Јовановић Александар 227-01-00395/2016-04 

17. Јовановић Сања 227-01-00190/2017-04 

18. Јовичић Јовица 227-01-00428/2016-04 

19. Јовичић Стана 227-01-00147/2017-04 

20. Костић Марко 227-01-00392/2016-04 

21. Краснићи Екрем 227-01-00096/2017-04 

22. Крстић Милош 227-01-00167/2017-04 

23. Лазовић Драгослав 227-01-00144/2013-04 

24. Лилић Душан 227-01-00133/2017-04 

25. Манигода Саша 227-01-00152/2017-04 

26. Милић Милица 227-01-00344/2016-04 

27. Милић Небојша 227-01-00409/2016-04 

28. Милкић Стефан 227-01-00467/2016-04 

29. Миловановић Милош 227-01-00051/2017-04 

30. Милосављевић Марко 227-01-00107/2017-04 

31. Милошевић Марија 227-01-00067/2017-04 

32. Младеновић Марко 227-01-00104/2017-04 

33. Новаковић Данка 227-01-00159/2017-04 

34. Пантелић Милица 227-01-00158/2017-04 

35. Пенев Чедомир 227-01-00420/2015-04 

36. Петровић Предраг 227-01-00162/2017-04 

37. Радовић Предраг 227-01-00045/2017-04 

38. Раковић Бојан 227-01-00161/2017-04 

39. Сеновић Веско 227-01-00193/2017-04 

40. Сремчевић Добрица 227-01-00095/2017-04 

41. Стојић Петар 227-01-00126/2017-04 

42. Теофиловић Марина 227-01-00447/2016-04 

43. Тома Владимир 227-01-00170/2017-04 

44. Ћуић Драган 227-01-00061/2017-04 

45. Цветић Немања 227-01-00187/2017-04 

46. Шипов Срђан 227-01-00106/2017-04 



Списак кандидата који полажу област Безбедност саобраћаја – ЕСЕЈ  

Београд, 26.09.2017. године 

Место одржавања: СИВ-а 3, Омладинских Бригада 1, Нови Београд  

Време почетка испита: 09:00 часова 

ГРУПА I 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

           Списак кандидата који полажу област Безбедност саобраћаја – ЕСЕЈ  

                                                 Београд, 26.09.2017. године  

Место одржавања: СИВ-а 3, Омладинских Бригада 1, Нови Београд  

Време почетка испита: 11:00 часова 

ГРУПА II 

 

 

 

 

Р. бр. Презиме Име Број предмета 

1. Богићевић Лука 227-01-00049/2017-04 

2. Богнер Маја 227-01-00433/2016-04 

3. Вујачић Вукашин 227-01-00340/2016-04 

4. Вукадиновић Александра 227-01-00094/2017-04 

5. Вукобратовић Бранко 227-01-00180/2017-04 

6. Гњатовић Дајана 227-01-00099/2017-04 

7. Димитријевић Милован 227-01-00087/2017-04 

8. Димитријевић Никола 227-01-00157/2017-04 

9. Живкић Никола 227-01-00424/2016-04 

10. Живковић Милош 227-01-00091/2017-04 

11. Илић Ана 227-01-00413/2016-04 

12. Јанковић Санела 227-01-00156/2017-04 

13. Јеврић Оливера 227-01-00192/2017-04 

14. Јовановић Сања 227-01-00190/2017-04 

15. Јовичић Стана 227-01-00147/2017-04 

16. Краснићи Екрем 227-01-00096/2017-04 

17. Крстић Милош 227-01-00167/2017-04 

Р. бр. Презиме Име Број предмета 

1. Лазовић Драгослав 227-01-00144/2013-04 

2. Лилић Душан 227-01-00133/2017-04 

3. Манигода Саша 227-01-00152/2017-04 

4. Милић Милица 227-01-00344/2016-04 

5. Милошевић Марија 227-01-00067/2017-04 

6. Младеновић Марко 227-01-00104/2017-04 

7. Пантелић Милица 227-01-00158/2017-04 

8. Пенев Чедомир 227-01-00420/2015-04 

9. Петровић Предраг 227-01-00162/2017-04 

10. Сеновић Веско 227-01-00193/2017-04 

11. Сремчевић Добрица 227-01-00095/2017-04 

12. Теофиловић Марина 227-01-00447/2016-04 

13. Тома Владимир 227-01-00170/2017-04 

14. Ћуић Драган 227-01-00061/2017-04 


